V/v thông báo mời chào giá cung cấp

dịch vụ vận chuyển phục vụ hoạt động

kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng NTM

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025

                 Kính gửi: Các Công ty/Hợp tác xã/Dịch vụ du lịch xe vận tải

hành khách trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 1412/KH-UBND ngày 23/4/2025 của UBND tỉnh

kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025;

Thực hiện Công văn số 2054/SNNMT-PTNT ngày 23/4/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng NTM năm 2025.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo mời chào giá cung cấp dịch vụ

vận chuyển phục vụ hoạt động kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng NTM trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2025, cụ thể như

sau:

TT Ngày, tháng, năm Thời gian Địa điểm Loại xe

Ghi

chú

1 12/5/2025 Buổi

chiều

UBND huyện

HuyệnTân Châu
xe 16 chỗ

2

13/5/2025

Buổi sáng UBND huyện

Huyện Châu Thành
xe 16 chỗ

Buổi

chiều

UBND huyện

Dương Minh Châu
xe 16 chỗ

Các Công ty/Hợp tác xã/Dịch vụ du lịch xe vận tải hành khách có năng lực

gửi báo giá về Phòng Phát triển nông thôn - Sở Nông nghiệp và Môi trường (giá

bao gồm thuế VAT), thời gian gửi báo giá chậm nhất ngày 05/5/2025; địa chỉ:

Số 96, đường Phạm Tung, khu phố 1, phường 3, thành phố Tây Ninh; điện thoại:

0968.090.124 (Loan).

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-PTNT Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2025

2

Sở Nông nghiệp và Môi trường rất mong nhận được báo giá của quý đơn vị

để Sở xem xét, lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PTNT.T.Loan

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-04-28T02:48:05+0000
	Not specified

		2025-04-28T03:20:20+0000
	Not specified

		2025-04-28T03:20:21+0000
	Not specified

		2025-04-28T03:20:22+0000
	Not specified

		2025-04-28T03:20:23+0000
	Not specified